

工 程 预 算 书

工程名称:广西警察学院五合校区大学生一站式服务中心、就业指导中心装修工程

建设单位: 广西警察学院

工程造价: 198334.47元

施工单位:

建筑面积:

编制单位:

单方造价:

审核单位: 祥浩工程造价咨询有限责任公司

编制日期: 2023年03月27日

编 制 人:

编制人证号:

审 核 人:

审核人证号:

广西警察学院五合校区大学生一站式服务中心、就业指导中心装修工程

预 算 价

预 算 价 (小写):198334.47元

(大写):壹拾玖万捌仟叁佰叁拾肆元肆角柒分

招 标 人:广西警察学院
(单位盖章)

造价咨询人:祥浩工程造价咨询有
限责任公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:

(造价人员签字)

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 2023年03月27日

复 核 时 间: 2023年03月27日

广西警察学院五合校区大学生一站式服务中心业务大厅装修工程（面积：164平米）

序号	项目名称	施工工艺说明	工程量	计量单位	材料单价	人工辅材 机械单价	综合单价	合价	备注
（一）天花工程									
1	复合造型天花吊顶	1、选用专用50系列U型轻钢龙骨膨胀螺栓固定，部分造型顶可选用木龙骨骨架（木龙骨需涂刷防火涂料）。 2、造型部分底板9mm多层板做基础，面封石膏板。板缝处及板与墙面接缝处粘贴专用绷带。	105	m²	180	60	240	25200.00	
2	天面刮涂腻子粉	披刮腻子二至三遍打磨平整	105	m²	19	10	29	3045.00	
3	天面喷涂乳胶漆	底漆刷一遍，面漆刷两遍。	161.2	m²	10	6	16	2579.20	
4	小计							30824.20	
（二）立面工程									
1	玻璃窗墙体和门拆除	人工拆除；	69.43	m²		54.26	54.26	3767.27	
2	封窗处理	砌筑、抹灰、刮腻子	23	m²	180	50	230	5290.00	
3	砌墙封堵		49.6	m²	135	100	235	11656.00	
4	玻璃大门	铝合金型材框架，10MM钢化玻璃门	18.7	m²	520	60	580	10846.00	
5	墙面刮涂腻子粉	披刮腻子二至三遍打磨平整（含外过道墙面）	177.36	m²	19	10	29	5143.44	
6	墙面喷涂乳胶漆	底漆刷一遍，面漆刷两遍。（含外过道墙面）	177.36	m²	10	6	16	2837.76	
7	背景墙	轻钢龙骨+阻燃板打底+装饰板饰面	55.23	m²	230	60	290	16016.70	
8	下水管包管处理	面层：PVC扣板 基层：12mm厚阻燃板，木龙骨基层 其他：按水平投影面积计算	8.88	m²	180	60	240	2131.20	
9	门头过梁	钢筋混凝土浇筑	6.8	米	95	80	175	1190.00	
10	小计							58878.37	

广西警察学院五合校区大学生一站式服务中心业务大厅装修工程（面积：164平米）

序号	项目名称	施工工艺说明	工程量	计量单位	材料单价	人工辅材 机械单价	综合单价	合价	备注
(三) 水电工程									
1	LED筒灯		60	盏	45	15	60	3600.00	
2	射灯		26	盏	98	15	113	2938.00	
3	LED显示屏		8	个	400	100	500	4000.00	
4	1.5平方铜芯线		400	m	1.5	1	2.5	1000.00	
5	2.5平方铜芯线		500	m	2.2	1	3.2	1600.00	
6	4平方铜芯线		300	m	2.98	1	3.98	1194.00	
7	超五类网线		600	米	1.9	1	2.9	1740.00	
8	普通插座开关		15	个	13	15	28	420.00	
9	网络墙插模块		10	个	20	15	35	350.00	
10	PVC线管及辅材		1	批	800	0	800	800.00	
11	小计							17642.00	
(四) 其他									
1	矮柜		11.47	m²	480	60	540	6193.80	
2	服务柜台		13.2	m²	1700	100	1800	23760.00	
3	卫生保洁及垃圾清运	1、从施工现场运至物业指定垃圾堆放处，垃圾用编织袋等封装。	163	m²	0	15	15	2445.00	
4	二次搬运	1. 人工装卸板材师傅；	1	项	0	2000	2000	2000.00	
5	小计							34398.80	
	总计：天花工程+立面工程+水电工程+其他							141743.37	

说明：

1、以上所有工作内容均包含深化设计、人工费、材料费、机械费、辅料费、制作安装费、表面处理、拆除、清运、消纳费、加工费、成品保护费、材料运输费、损耗、管理费、利润、税金、措施费、水、电等包括但不限于以上费用，并承担施工过程中的所有风险。

广西警察学院五合校区就业指导中心业务厅装修工程（面积：77平米）

序号	项目名称	施工工艺说明	工程量	计量单位	材料单价	人工辅材 机械单价	综合单价	合价	备注
(一) 天花工程									
1	石膏板复合造型 天花	1、专用50系列U型钢龙骨膨胀螺栓固定， 部分造型顶可选用木龙骨骨架（木龙骨需涂 刷防火涂料）。	25	m²	180	60	240	6000.00	
		2、造型部分底板9mm多层板做基础，面封石 膏板。板缝处及板与墙面接缝处粘贴专用绷 带。							
2	铝方通吊顶	1、专用铝方通吊顶轻钢龙骨架，	53	m²	115	20	135	7155.00	
		2、0.5mm厚铝方通							
3	天面刮涂腻子粉	披刮腻子二至三遍打磨平整	25	m²	19	10	29	725.00	
4	天面喷涂乳胶漆	底漆刷一遍，面漆刷两遍。	77	m²	10	6	16	1232.00	
5	小计							15112.00	
(二) 立面工程									
1	墙面刮涂腻子粉	披刮腻子二至三遍打磨平整	60	m²	19	10	29	1740.00	
2	墙面喷涂乳胶漆	底漆刷一遍，面漆刷两遍。	60	m²	10	6	16	960.00	
3	背景墙	轻钢龙骨+阻燃板打底+装饰板饰面	16.1	m²	230	60	290	4669.00	
4	展示柜		12	m²	480	60	540	6480.00	
5	小计							13849.00	
(三) 水电工程									
1	LED筒灯		20	盏	45	15	60	1200.00	
2	LED长条灯		9	盏	176	20	196	1764.00	
3	射灯		9	盏	98	15	113	1017.00	
4	线条灯		5	米	25	5	30	150.00	
5	1.5平方铜芯线		200	m	1.5	1	2.5	500.00	

广西警察学院五合校区就业指导中心业务厅装修工程（面积：77平米）

序号	项目名称	施工工艺说明	工程量	计量单位	材料单价	人工辅材 机械单价	综合单价	合价	备注
6	2.5平方铜芯线		200	m	2.2	1	3.2	640.00	
7	4平方铜芯线		100	m	2.98	1	3.98	398.00	
8	普通插座开关		6	个	13	15	28	168.00	
9	PVC线管及辅材		1	批	500	0	500	500.00	
10	小计							6337.00	
(四) 其他									
1	矮柜		6.4	m²	480	60	540	3456.00	
2	服务台异型柜台		1	个	3800		3800	3800.00	
2	服务柜台		6.6	m²	1700	100	1800	11880.00	
3	卫生保洁垃圾清运	1、从施工现场运至物业指定垃圾堆放处，垃圾用编织袋等封装。	77.14	m²	0	15	15	1157.10	
4	二次搬运	1. 人工装卸板材师傅；	1	项	0	1000	1000	1000.00	
5	小计							21293.10	
	总计：天花工程+立面工程+水电工程+其他							56591.10	

说明：

1、以上所有工作内容均包含深化设计、人工费、材料费、机械费、辅料费、制作安装费、表面处理、拆除、清运、消纳费、加工费、成品保护费、材料运输费、损耗、管理费、利润、税金、措施费、水、电等包括但不限于以上费用，并承担施工过程中的所有风险。